2. Prečrtano soglasje k zapisu / �rossed out consent to the entry, 1300, 5. 1. (?)a

(Quam vero dictam concepsione Bona filia dicte domine Çeneure consensit.)
aVpis je zapisan na dnu strani. / The entry is written at the bottom of the page.
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1v

3. Soglasje k odstopu vinogradov / �onsent to the cession of vineyards, 1300, 5. 1. (?)a

Et Bona filia dicte domine Çeneure iam dictam vendicionem et concepsione consensit et 
de iure ypotecarum cerciorata omni suo iuri, quod in predicte vinee habebat, renunciauit et 
promisit hanc vendicione, concepsionem habere firmam et ractam sub eadem pena, quod 
mater eius supradicta fecit. 
aVpis je zapisan na dnu strani. / The entry is written at the bottom of the page.

2

4. Oporoka / Will, 1305, 4. 10.a

In nomine Domini, anno Domini millesimo tricentesimo quinto, indicione tertia, die IIIIor 
intrante mense Octubris, presentibus Perandi condam Anoeculi, Henrico filio xigle, Gabri-
ello et alliis. Agita Furlana de Glemona, qui nunc moratur Pirani, in sua sana mente et bona 
memoria tali condidit suum testamentum. In primis operrei Sancti Ieorgii de Pirano soldos 
Uenetos paruorum II. Super corpus suum soldos Uenetos paruorum IIIIor. Item dimisit et iu-
dicauit, quod litum suum et bona sua mobilia de infra domum vendantur et denarios accep-
tos pos mortem suam cantaretur misas omnis centas, sit aceptos fuerit tantos denarios de 
bona sua. Quas misas cantare debeat pro fratres minores de Pirano pro anima sua. Et super 
dimisorias ante nominata constituit et ordinauit sua fidelex conmisaria Sigla a dandum et 
disspensandum dimisorias antenominata pro anima sua. Et voluit hunc esse suum vltimum 
testamentum et voluntate. 
aV sredini strani tik pod vpisom je sodobna s svinčnikom zapisana letnica 1305, na desni pa številka 6. / In the 
middle of the page, just below the entry, there is a date 1305 pencilled in modern handwriting and a number 6 to 
the right.

5. Zadolžnica za posojilo žita / Promissory note for a loan of cereals, 1305, 15. 10.a

+ E Die xV intrante mense Octubris, presentibus Stanco frater Simoni butiglaro, Birtulino 
condam domine Vecele et alliis. Ego Dominicus Ptenarus pro me et heridibus meis et bono-
rum meorum obligatione promito dare et redere omni ocasione remota Benedicto Cauiano 
et suis heridibus staria boni et plucri furmenti sex, quos michi mutuauit, hinc ad vnum 
mense proximo venturo, sub pena tercii pluris dicti debiti et banum stactuti comunis Pirani. 
Et non probabo solupcone huius debiti nisi cum hancb carta incisa et cancellata. Actum in 
Pirano in domo dicti Benediti. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.